
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00954023- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2022-00954023- -UNC-ME#FCC, por el cual la Directora del Instituto de Comunicación
Institucional (ICI–FCC) solicita el reintegro de gastos en razón de las compra de presentes
realizadas en los meses de agosto y noviembre.

Y CONSIDERANDO 

Que se encuentran cumplimentados los recaudos exigidos por la Ordenanza Nº 5/2013 del H.
Consejo Superior, en materia de compras y contrataciones menores.

Que en el marco del Ciclo Mano a Mano de los meses de agosto y noviembre se realizaron gastos
de presentes para entregar a los disertantes invitados.

Que se encuentran incorporado los comprobantes de los gastos realizados en concepto de
presentes y responden a las Facturas: 1) Factura B Nº 00019-00001935, correspondiente a Original
Products 1966 S.R.L., CUIT N.º 33-71148659-9; 2) Tiket Nº 00032773 de fecha 02/11/22 a nombre
de Constantino y Mario T. Karabitian S.H CUIT N.º 30-71091924-7.

Que existen recursos económicos para hacer frente a la erogación con fondos provenientes de
fuente: A.0001.042.004.001.12.52.40.00.02.00.3.0.0.0000.1.21.3.4.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Reintegrar a la Lic. Romina Laura Block, D.N.I. N°27.867.354 la suma de pesos
cuatro mil trescientos, ($4.300.-) en concepto de Presentes realizados a los disertantes en el marco
del Ciclo “Mano a Mano” dirigido por el Instituto de Comunicación Institucional (ICI-FCC)
dependiente de la Secretaría de Ciencia y Tecnología de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación.

ARTÍCULO 2º: Disponer que la erogación que demanda la presente resolución, sea afrontada
con fondos provenientes de fuente: A.0001.042.004.001.12.52.40.00.02.00.3.0.0.0000.1.21.3.4.



ARTÍCULO 3º: Protocolícese y comuníquese. Gírese a la Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional, al Área Económico-Financiera de la Facultad de Ciencias de la Comunicación y a la
Secretaría de Ciencia y Tecnología –Instituto de Comunicación Institucional (ICI-FCC)-.
Oportunamente, archívese.


	numero_documento: RD-2022-1007-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Noviembre de 2022
		2022-11-23T17:18:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T23:54:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T23:55:00-0300
	GDE UNC




